
UCHWAŁA NR LXVIII.561.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz planu 
finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 oraz określa ostateczny termin 
dokonania wydatku, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85932B79-884E-4D4D-BD1F-6420E9D3477C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII.561.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

1. Wykonanie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

przy ul. Kuligowskiej i ul. Żurawiej (etap I i II)   oraz  terenów położonych  na południe od 

osiedla Powstańców Wielkopolskich w obrębie Pszczew (etap I i II) 26.550,00 zł 

2. Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej im. M. Kopernika w Pszczewie 1.160,54 zł 

3. Sporządzenie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych przy ul. Międzyrzeckiej i Parkowej w Pszczewie 9.747,75 zł 

4. Przebudowa wodociągu przy ul. Świechocińskiej w Pszczewie 150.921,00 zł 

5. Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej rozdzielczej na osiedlu Leśna Podkowa 7.500,00 zł 

6. Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Międzychodzkiej w Pszczewie 21.560,00 zł 

7. Przebudowa drogi gminnej nr 004415F w miejscowości Silna 34.440,00 zł 

8. Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Parkowej w Pszczewie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 71.279,73 zł 

9. Instalacje fotowoltaiczne na gminnych budynkach użyteczności publicznej oraz oczyszczalni 

ścieków i stacji uzdatniania wody w Pszczewie 39.975,00 zł 

10. Remont Przedszkola Samorządowego w Pszczewie 121.908,62 zł 

Razem 485.042,64 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85932B79-884E-4D4D-BD1F-6420E9D3477C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII.561.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

P l a n finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Zadania własne gminy – wydatki bieżące 

Lp. Dział Rozdz. § Treść zadania Kwota Termin 
wydatkowania 

1.  710 71004 4170 

Wykonanie  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych przy ul. Kuligowskiej i 
ul. Żurawiej (etap I i II)   oraz  terenów 
położonych  na południe od osiedla 
Powstańców Wielkopolskich w obrębie 
Pszczew (etap I i II) 

26.550,00 30.06.2024r. 

2.  710 71004 4300 

Sporządzenie opracowania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych przy ul. Międzyrzeckiej 
i Parkowej w Pszczewie   

9.747,75 30.06.2024r. 

3. 801 80101 4210 Utworzenie ekopracowni w Szkole 
Podstawowej im. M. Kopernika w Pszczewie 1.160,54 30.06.2024r. 

4. 801 80104 4270 Remont Przedszkola Samorządowego w 
Pszczewie 121.908,62 30.06.2024r. 

    Razem 159.366,91  

Zadania własne gminy – wydatki majątkowe 

Lp. Dział Rozdz.  §                 Treść zadania Kwota Termin 
wydatkowania 

1. 010 01043 6050 Przebudowa wodociągu przy ul. 
Świechocińskiej w Pszczewie  

150.921,00 30.06.2024r 

2. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
rozdzielczej na osiedlu Leśna Podkowa 7.500,00 30.06.2024r 

3. 010 01044 6050 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
przy ul. Międzychodzkiej w Pszczewie 21.560,00 30.06.2024r 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 004415F w 
miejscowości Silna 34.440,00 30.06.2024r 

5. 700 70007 6050 
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. 
Parkowej w Pszczewie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  

71.279,73 30.06.2024r 

6. 900 90005 6050 

Instalacje fotowoltaiczne na gminnych 
budynkach użyteczności publicznej oraz 
oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody 
w Pszczewie 

39.975,00 30.06.2024r 

    Razem 325.675,73  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85932B79-884E-4D4D-BD1F-6420E9D3477C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na niezrealizowanie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pszczew w 2023 roku 
przedłożony projekt przedstawia wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego wraz ze 
wskazaniem kwoty i terminu ich wydatkowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85932B79-884E-4D4D-BD1F-6420E9D3477C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII.561.2023 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 4 w § 3

	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Załącznik 2 - P l a n finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Uzasadnienie


